
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-60/23                   Lublin, dnia 09.05.2023r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę asortymentu 
medycznego – 2 części. 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1  

Dotyczy załącznika nr 3 – Projektowanych postanowień umowy § 2 ust. 4 

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia § 2 ust. 4: 

„Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia ciągłości realizacji przedmiotu Umowy z zastrzeżeniem 
par. 8.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 2  

Dotyczy załącznika nr 3 – Projektowanych postanowień umowy § 2 

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie kolejnego ust. o następującym brzmieniu: 

„§ 2 ust. 8. W przypadku zwłoki w płatności powyżej 30 dni od terminu wskazanego na fakturze 
Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację zobowiązań umownych bądź dostarczać towar w formie: 
„za pobraniem”. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie Nr 3  

Dotyczy załącznika nr 3 – Projektowanych postanowień umowy § 5  

Zwracamy się z prośbą o przyjęcie następującego brzmienia § 5: 



 

 

„W przypadku pozytywnego rozpatrzenia reklamacji, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany 

towarów  na wolne od wad oraz dokona korekty faktury w terminie 2 dni roboczych. Termin na 

rozpatrzenie reklamacji: 3 dni robocze od zgłoszenia (e-mail, fax).” 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 

Pytanie Nr 4  

Dotyczy załącznika nr 3 – Projektowanych postanowień umowy § 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych odpowiednio z 0,5% do 0,2%? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
 

Jednocześnie działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji  warunków zamówienia 

w następującym zakresie: 

- Zmiana Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, strony zamienne w załączeniu. 

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 
 


